
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

ХIV позачергова сесія VII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

10 квітня 2020 року          № 1839 

м. Бібрка 
 

Про внесення змін до показників міського бюджету та програм  

Бібрської міської ради на 2020 рік 

Відповідно до вимог ст. 78 Бюджетного кодексу України, керуючись п. 23 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказом Міністерства фінансів України № 

539 від 16 грудня 2019 «Про внесення змін до наказу Міністерства фінансів України № 793 від 

20 вересня 2017», враховуючи лист Департаменту фінансів Львівської обласної державної 

адміністрації № 5/33-163/0/2-20 від 20 лютого 2020  та висновки постійної комісії з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни і доповнення до рішення Бібрської міської ради № 1404 від 24.12.2019  “Про 

місцевий бюджет Бібрської міської ради на 2020 рік” та рішення Бібрської міської ради № 1558 

від 28.02.2020 “Про внесення змін до показників бюджету Бібрської міської ради на 2020 рік” а 

саме: 

Позиції:  

- «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. 

школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами»; 

- «Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, художніми, 

хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими». 

Замінити на:  

- «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))»; 

- «Надання спеціальної освіти мистецькими школами». 

2. Внести зміни до Програми фінансування заходів у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення на території Бібрської міської ради на 2020-2022 роки, згідно з додатком 6 до 

цього рішення. 

3. Додатки 1-6 до цього рішення є його невід'ємною частиною. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


